ПЫЗЫКНЫР СОЛА          АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     25.02.2022 г.                                                           №15
          О присвоении адреса  земельному участку и нежилым строениям.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации муниципального образования «Кузнецовское  сельское поселение» от 27.08.2012 г. № 44 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», Кузнецовская сельская администрация П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Земельному участку с кадастровым номером 12:02:0150102:1009, общей площадью 58688 кв.м.,      с видом разрешенного использования: для производственных целей, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, земельный участок 1.
2. Нежилому зданию: здание склада с кадастровым номером 12:02:0660101:117, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 1.
3. Нежилому зданию: здание коровника №2 с кадастровым номером 12:02:0660101:110,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 2.
4. Нежилому зданию: здание коровника №1 с кадастровым номером 12:02:0660101:115,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 3.
5. Строению: силосная траншея (тупиковая) с кадастровым номером 12:02:0000000:1808,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 4.
6. Нежилому зданию: здание телятника (родильное) с кадастровым номером 12:02:0660101:113,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 5.

7. Нежилому зданию: здание кормоцеха с кадастровым номером 12:02:0000000:1968,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 6.
8. Нежилому зданию: здание коровника №3 с кадастровым номером 12:02:0000000:1967,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 7.

9. Нежилому зданию: здание зерносклада с кадастровым номером 12:02:0660101:118,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 8.
10. Нежилому зданию: здание сеносклада с кадастровым номером 12:02:0000000:1803,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 9.
11. Строению: силосная траншея (сквозная) с кадастровым номером 12:02:0660101:112,, расположенному на вышеуказанном земельном участке, присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Заовражные Юлъялы, территория база Семеновская, строение 11.
12. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

13. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	              Глава Кузнецовской

              сельской администрации
	      О.В.Избанова